[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 004/2019                                                       Cordisburgo, 08 de Fevereiro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao Ofício nº 05/2019, recebido por esta Casa no dia 08 p.p., informo a V.Exa., que esta Casa, tem uma despesa mensal de R$ 6.303,44 (Seis Mil, Trezentos e Três Reais e Quarenta e Quatro Centavos) para prestação de serviços de Assessoria e Consultoria Técnica Contábil e Jurídica.
Ao ensejo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
Sebastião Henriques de Freitas
Presidente da Câmara

JEQUITIBÁ – MG.

PAGE
1